
___________________________________________________________________________________________
DD- 89; Ed. 3;                                                                                                                                   Pag. 1 din 2 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

Compartiment Achiziţii Publice    

Nr.20881 din 25.06.2014  

    

I�VITATIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

EDITARE FORMULARE TIPIZATE 

 

Prin prezenta vă solicităm ofertă de preţ pentru tipărire documente, conform datelor din 
tabelul de mai jos: 

�r. 

crt. 
Denumire material  

Cod CPV 

 
U.M. Cantitatea solicitată 

1 

Contract de furnizare/prestare a 
serviciului de alimentare cu apă şi 
de canalizare Oradea- 12 pag., 
format A4. pag.1 şi 2 separat, pag 3 
-12  capsate la mijloc, tipărită 1/1 
culori 

224580005 BUC 4000 

2 Anexa 1 la contract – 1 filă A4 
tipărită 1/0 culori 

224580005 BUC 3000 

3 Anexa 2 la contract (fără scris)– 1 
filă A4 tipărită 1/0 culori 

224580005 BUC 7600 

4 Anexa 3 la contract – 1 filă A4 
tipărită 1/0 culori 

224580005 BUC 3600 

5 Chestionar la contract – 1 filă A4 
tipărită 1/1 culori 

224580005 BUC 5000 

6 
Act adiţional la contract (apa 
nepotabila) - 1 filă A4 tipărită 1/0 
culori 

224580005 BUC 600 

 

Documentele precizate sunt anexate prezentei. 
Valoarea estimată a achiziţiei: 2.172,00 lei fără TVA,  reprezentând echivalentul a 495,00 
euro la cursul de 4,3918 lei comunicat de BNR la data de 25.06.2014. 
Caracteristicile hârtiei de tipar vor fi: hârtie offset 70 
Livrarea se va face o singură dată,  la sediul Companiei, str. Duiliu Zamfirescu nr.3, Oradea. 
Documentele vor fi grupate pe denumiri şi se va specifica numărul de bucăţi conţinut de fiecare 
pachet (ex. Anexa 1 – 500 buc). 
Propunerea financiară se va face distinct pentru fiecare poziţie în parte şi cumulat. 
Livrarea integrală se va face in şapte zile lucrătoare de la semnarea contractului de ambele 
părţi. 
Oferta financiara va fi DDP  – S.C.COMPANIA DE APA S.A. ORADEA, str. D. Zamfirescu 
nr. 3, Oradea. 
Plata se va face la 30 de zile de la emiterea facturii fiscale si confirmarea ei.   

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



___________________________________________________________________________________________
DD- 89; Ed. 3;                                                                                                                                   Pag. 2 din 2 

 
               Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea oferta „ EDITARE 

FORMULARE TIPIZATE” la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. 
Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 03.07.2014, ora 15

30, având perioada de valabilitate 
de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
 

DIRECTOR GENERAL                                            ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV//DM 


